Laampron

Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: T447-2

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 70030031138 KpblwkKa unanHapa 1 9 02020020008 KonbLo nopwHesoe 2
2 L7T CBeya 3aXkuraHus 1 10 03090020022 MoAWwunnHMK nanbua 1
3 | 03020020012 BonT 5x20 1 11 | 02070010165 | Mpoknaaka raywwtens 1
4 | 03010010062 BonT 5x20 4 12| 02050010040 | Fnywwrens 1
5 | 02060050020 NopwHesas rpynna 1 13 | 03050010013 | LWaii6a 2
6 | 70070130019 Unamnap 1 14 | 03040020016 | LWaii6a 2
7 02070010037 MpoKknagka uManHAapa 1 15 03010010086 | BonT M6X55 2
8 | 02060050019 MopLueHb KOMANEKT 1 16 | 03020020053 | Bont M5x12 1




Laampron

Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: T447-2

Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-s0
1| 02050070030 CrapTep & c6ope 1 20| 02050030072 MaxoBuK 1
2| 03020020012 BonT M5x20 4 21 | 03040020018 Waii6a 1
3| 02010030018 | Mpoknaaka nog craptep 1 22 | 03050010008 | LLaii6a 1
4 | 03030010017 Faika M8x1,25 1 23 | 03030010017 Faiika M8x1,25 1
5 | 02050100006 Mnata cobauek craprepa 1 24 | 03040050048 Waii6a 2
6 03100010009 CanbHUK KoneHBana 12x22x7 1 25 02050160006 CuenneHue 1
7| 70070050054 KapTep cTopoHa crapTepa 1 26 | 03040050043 Waii6a 2
8 02070010231 MpoKnagKa KapTepa 1 27 02020130003 BonTt KpenneHua cuenneHuns 2
9 | 03090010016 | MoawMnHWK Konewsana 6202 2 28 | 03010010062 | BoaT M5x20 4
10| 02020120037 Konemsan 1 29 | 03020020018 Bont M5x10 1
1 03070010002 LLInoHKa maxoBunKa 3x5x13 1 30 70070030045 KpblwKa cuenneHns 1
12 03060010004 LWTndT KapTepa 2 31 61330010019 LLnaHr canyHa 1
13 70070050113 KapTtep cTopoHa MmaxoBuKa 1 32 61330010018 LLnaHr ToNAMBHbIN 1
14 02050050181 MpoBog BbIKNIOYEHMA 3QXKUTAHMA 1 33 02050120002 DUNbTP TONNMBHBIN 1
15 | 02080030042 3arnywka 1 34 | 70050030172 BaK TONAMBHbIN 1
16 | 02050030231 MarteTo 1 35 | 03040050022 Waii6a 5x15x1 3
17 | 03020020012 BonT M5x20 2 36 | 03020020027 BuHT 5x16 3
18 03100010024 CanbHUK KoneHBana 15x30x7 1 37 02110020026 Mpobka TonamMBHOro H6aka 1
19 4 38

03010010069

Bbont M5x30




Laampron

Power & force

M}'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: T447-2

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 02110030079 BonT KpenneHua KpbIWKK 1 7 02070010086 MpoKnagKa noa Tenson3onaTop 1
2 70030040227 | Kpblwka Bo3aywHoro punbrpa 1 8 70030020015 | TennousonAtop 1
3 | 02090010044 | ®unbTp BO3AYWHBIA 1 9 | 03020020034 | BonT M5x25 2
4| 03020020044 | BonT M5x55 2 101 02070010073 | Mpoknaaxa noa kap6ropatop 1
5 02020160533 Mnata KpenneHua KpbiWKKU GunbTpa 1 1 02050020020 | Kapb6topaTtop 1
6 | 61250040012 | Onopa dunbTpa KomnAeKT 1 12




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: T447-2

Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 61270020019 Bapa6aH cuenneHus c kopnycom 1 6 03120010005 | Konbuo cTtonopHoe 15 1
2| 03010010060 | BonT M6x20 6 7| 70070060028 | Kopnyc 6apabara cuennenma 1
3 02020050026 BapabaH cuenneHusa 1 8 02080020104 | BubpomsonaTop WTaHMM 1
4 03120020004 Konbuo cronopHoe 32 1 S 70070080038 | BepxHsas ckoba Koprnyca cuenneHus 1
5 03090010057 MoawunnHuk 6202-2RS 1 10 70070080039 HukHAR ckoba Kopnyca cuenneHms 1




Laampron

Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: T447-2
i)
28
4
7

F 21

15
-

22
17
a@?zz
-
25
41
26
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 70080080011 | PyKosATKa ynpaBaeHUA KOMMJIEKT 1 15 70030070166 MpaBan N0/I0BUHA PYKOATKMU ynpaBieHuA 1
2| 03010040037 | BuhT2,9x10 1 16 1 03010010064 | Bont M5x27 1
3 70030070423 | CtonopHas KHOMKa 1 Ly 02050040048 | Tpocrasa 1
4| 02020110029 | NpysuHa 1 18 | 03030010004 | raiika M6 1
> | 03030060008 | raiika M5 1 19| 61350020004 | 3awura Tpoca 1
6 70030070218 | JleBas NnONOBMHA PYKOATKM ynpasBaeHUs 1 20 02020160596 Pabouas pyKosTKa npasas NnoioBMHA 1
7 | 70030070422 | Mpepoxparutens kypxa rasa 1 21 | 03010010019 | BonT M6x25 4
8 02020110029 | MNpy*unHa npeaoxpaHuTens 1 22 70070080077 | KpoHLWTENH PYKOATKM BEPXHAS YacTb 1
9 70030070092 | PukcaTop 1 23 70070080078 | KpoHLWTENH PYKOATKM CpeaHAn YacTb 1
10 | 02050050295 | Bbikniouatens 1 24 | 02080020116 | BuBpomsonaTop 2
11 70030070421 Pbiyar rasa 1 25 70070080079 KpOHWTEWNH PYKOATKN HUMKHAS YacTb 1
121 02020110028 | MpysuHa poivara rasa 1 26 | 03010010019 | BonT M6x25 2
13 02050050168 MpoBOA BbIKAOYEHUA 3aXKUTAHUA 1 27 02020160595 | JleBas pabouasn pykoATKa 1
14 03010040039 | BuHT 3,5x16 2 28 02080020102 | Pyyka pabouyeit pyKoATKM 1




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: T447-2

5

No ApPTUKYAN HanumeHosaHue K-80 Ne ApTHKyn HanumeHosaHue K-s0
1 02010010009 | LTaHra 1 20 02020100020 | LWaiba pepyKTopa 3awWwmuTHas 1
2| 02020060017 | Ban wraHri 8x1534 mm 1 21| 02020100012 | Llaii6a Hoxa npuskumHas 1
3 02040010003 | Brtynka Bana 8x14x14 6 22 03040050014 | LWaiba !
4 | 02080020006 | YnnoTHeHue sTyAKM 6 23 | 03030010008 | raiika M10x1,25L 1
5 | 70030180133 | CkoBa ana kpennenus pemus 1 24 | 03060020004 | LWnaumt 1
6 61270030004 | PeayKTOp KOMMIEKT 1 25 C4003 PemeHb 1
7 03120020002 KonbLo ctonopHoe 26 1 26 03080030004 | Kntouy KOMBUMHMPOBAHHbIN 1
8 03120010001 Konbuo cronopHoe 10 1 27 03080010003 Kntoy wecturpaHHbiii 5 1
9 | 03090010015 | MoawwnHuK 6000 2RS 2 28 | 03080010004 | Kntou wecturpanHbiit 4 1
10 02020090063 Ban-wecrepHsa 1 25 c1010 EMKOCTb A4N15 TONAMBHOM CMecKn 1
11 | 03020030021 | Bont M6x12 2 30 | cs103 Hos TpexaonacTHoi 255 Mm 1
12 03020030014 | bont M5x25 1 31 C5074 TprMMMepHan ronosKa 1
13 02020160725 | Yawka 3awmTHaA 1 32 70080120240 | KoxKyx 3aLMTHbI KOMNAEKT 1
14| 03020020053 | BumT 5x12 4 33 | 02020070102 | Hox koxyxa 1
15| 03090010013 | MoawnnHmk 6000 1 34 | 03010010060 | BonT M6x20 2




Laampron

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIM KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: T447-2
16 02020090012 | LUectepHsa Begomasn 1 35 02020160712 | KpoHLWTEWH KpenneHna Koxyxa 1
17" | 02020090029 | Ban sbixoaHoi 1 36 | 70030160007 | OrpammumTens ckobbi 1
18 | 03090010058 | MoawmnHMK 6002 2RS 1 37 | 03020020012 | BunT5x20 1
15 3120020001 CTonopHoe KosnbLo 32 1




